
MFT a Daleké hledání Královice Výsledková listina 

 
 Stránka 1 z 3 

Grande Quete     couple     pointer-setter 
29.03.2024 rozhodčí: Lucie Svobodová, Peter Vogel, Helmut Nerge 
 

BOB NITEKRI – pointer, pes,30.3.21, Hučko Martin 
1. Velmi dobře, 15 bodů 
Hledání na spodní hranici požadavku zkoušky, avšak ve výborném stylu plemene. Realizuje kvalitní bod 
ve stylu plemene. Klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. 
 

Field Trials - D    couple     pointer-setter 
29.03.2024 rozhodčí: Peter Vogel, Alena Sedláčková 
 

ORTO VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes 25.7.19, Dvořáková Vlaďka 
1. Výborně, 17 bodů 
Velmi rychlé hledání ve stylu plemene, rovnoměrné, vyvážené. V 5. minutě realizuje bod na koroptvi, 
klidný po výstřelu i vzletu zvěře. 

GIMAX MAX – irský setr, pes, 20.1.19, Poláková Julie 

2. Výborně, 16 bodů 

Rychlé daleké hledání, vyvážené na obě strany. S loveckou chytrostí realizuje 2 body na koroptvích, 
klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. 

NILS VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes, 28.6.17, Dvořáková Vlaďka 

3. Velmi dobře, 15 bodů 

Hledání prostorné, rychlé, ve stylu plemene. V 5. minutě bod na koroptvi, k postupování nutná podpora 
vůdce. Klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. 

JUVENTUS Z DUBSKÝCH LESU – pointer, pes, 30.11.20, Orságová Martina 

Dobře, 9 bodů 

Hledání méně systematické, nevyvážené. 1 x vystavuje prázdno. V 6.minutě bod na koroptvi, po 
vzlétnutí zvěře nutná podpora vůdce. 

RICA DU COMTE DE TREPUGNAT – anglický setr, fena, 23.4.20, Zelený Aleš 

Dobře, 8 bodů 

Hledání méně systematické, níže nesená hlava, ve 2.minutě vystavuje bez prokázání zvěře. Ve 4. minutě 
realizuje bod na koroptvi, postupuje však se silnou podporou vůdce. Přiznává partnerovi. 

 

Field Trials - M     couple     pointer-setter 
29.03.2024 rozhodčí: Helmut Nerge, Svobodová Lucie 
 

AIRA Z ROUSOVI – Anglický setr, fena, 19.9.21, Mrázková Jana 
1. Výborně, 16 bodů 
Temperamentní hledání ve stylu plemene, občas, v měnícím se větru, zabíhá za vůdce. V 5.minutě 
realizuje výborný bod na pernaté, klidná po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
CASMERE ARAGAJ -  anglický setr, pes, 2.10.22, Zelený Aleš 
2. Velmi dobře, 13 bodů 
Hledání ve výborném stylu plemene, velmi dobrý systém, v průběhu běhu 2x točí po větru. Opakovaně 
přiznává partnerovi, který neprokazuje zvěř. V 7. minutě realizuje korektní bod na pernaté, klidný po 
vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 



MFT a Daleké hledání Královice Výsledková listina 

 
 Stránka 2 z 3 

Field Trials - D    couple     pointer-setter 
30.03.2024 rozhodčí: Lucie Svobodová, Helmut Nerge 
 

OZZO VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes, 25.7.19, Dvořáková Vlaďka 
1. Výborně , 18 bodů, CACT 
Výborné prostorné hledání v členitém terénu, ve výborném stylu plemene, s výborným systémem. Ve 4. 
minutě vystavuje společně s partnerem, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
APOLLO NITEKRI – pointer, pes, 3.5.19, Hučko Martin 
2. Výborně , 17 bodů 
Výborné prostorné hledání ve stylu plemene, v 5. minutě přiznává partnerovi, který neprokazuje zvěř. V 
7. minutě realizuje kvalitní bod, klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
NOAH VON DER POSTSCHWAIGE – pointer, pes, 4.12.15, Martin Maria 
3. Výborně , 17 bodů 
Prostorné hledání ve výborném stylu plemene, s výborným systémem. V 6. minutě realizuje výborný bod 
na ubíhající zvěři. Klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
GIMAX MAX – irský setr, pes, 20.1.19, Poláková Julie 
Výborně, 16 bodů 
Výborné prostorné hledání ve stylu plemene, výborný záběr terénu. V 7. minutě bod na ubíhající zvěři, 
klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
ARES BIRDFINDERS – pointer, pes, 21.7.21, Hučko Martin 
Výborně , 16 bodů 
Hledání ve stylu plemene, občas se orientuje na partnera. Ve 4. minutě vystavuje společně s partnerem, 
zvěř dopracovává a prokazuje klidy po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
ALLMO ROCKY TOP LEGACY – irský setr, pes, 16.12.20, Všetečková Veronika 
Výborně , 16 bodů 
Pracuje ve výborném stylu plemene, hledání systematické, s mírnou podporou vůdce. Ve 3. minutě 
přiznává partnerovi. V 10. minutě realizuje bod, klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
OYU VIS TRANQUILLA – anglický setr, fena, 25.7.19, Dvořáková Vlaďka 
Velmi dobře, 15 bodů 
Hledání ve stylu plemene, občas menší záběr terénu. Ve 3.min. vystavuje, neprokazuje zvěř, dále 
pokračuje v práci v prostoru před partnerem, kde vystavuje, postupuje. Po vzlétnutí zvěře i výstřelu 
klidná. 
RICA DU COMTE DE TREPUGNAT – anglický setr, fena, 23.4.20, Zelený Aleš 
Velmi dobře, 14 bodů 
Hledání ve stylu plemene, občas se orientuje na partnera. Hlava by mohla být o něco výše nesena. Ve 3. 
minutě vystavuje, postupuje s mírnou podporou vůdce, klidná po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
 

Field Trials - M     couple     pointer-setter 
30.03.2024 rozhodčí: Peter Vogel, Alena Sedláčková 
 

AIRA Z ROUSOVI – Anglický setr, fena, 19.9.21, Mrázková Jana 
1. Velmi dobře, 15 bodů 
Rychlé systematické hledání ve stylu plemene, vyvážené do stran. 1x vystavení bez prokázání zvěře. 1x 
realizuje bod na pernaté, klidná při vzletu zvěře i po výstřelu. 
CANTO ARAGAJ – anglický setr, pes, 2.10.22, Dvořáková Vlaďka 
2. Velmi dobře, 15 bodů 
Hledání rychlé, ve stylu plemene. Zpočátku postrádá systém. V 1. minutě realizuje bod na pernaté, klidný 
při vzletu zvěře i po výstřelu. V 5. minutě opět vystavuje s prokázáním zvěře. 
 



MFT a Daleké hledání Královice Výsledková listina 

 
 Stránka 3 z 3 

Field Trials     couple     pointer-setter 
31.03.2024 rozhodčí: Helmut Nerge, Peter Vogel, Lucie Svobodová 

PATCHY DU PARC DES CHAUMES – anglický setr, fena, 25.8.19, Weinfurtová Dita 
1. Výborně, 19 bodů, CACT, CACIT 
Výborné prostorné hledání ve stylu plemene, výborný záběr terénu. Točí zásadně proti větru, ve 3. min. 
realizuje bod na pernaté zvěři, klidná při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. V8. minutě přiznává partnerovi. 
CATH SHARPTAILS – anglický setr, fena, 3.9.19, Kohutová Markéta 
2. Výborně, 18 bodů, res.CACT, res.CACIT 
Prostorné systematické hledání ve stylu plemene, ve 3. minutě přiznává partnerovi, ve 4. minutě 
vystavuje, postupuje, klidná při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. V 8. minutě vystavuje, postupuje a 
prokazuje klidy na pernaté 
NOAH VON DER POSTSCHWAIGE – pointer, pes, 4.12.15, Martin Maria 
3. Výborně , 17 bodů 
Výborné prostorné hledání ve stylu plemene, v 2. minutě realizuje výborný bod, klidný při vzlétnutí zvěře 
i po výstřelu. Ve 3. minutě běh přerušen pro chybu partnera. V doběhu času vystavuje společně 
s partnerem, prokazuje klidy. 
NILS VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes, 28.6.17, Dvořáková Vlaďka 
Výborně, 16 bodů 
Výborné systematické hledání ve stylu plemene, v 1. minutě vystavuje, ale neprokazuje zvěř. V 5. 
minutě realizuje korektní bod, klidný při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
ORTO VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes 25.7.19, Dvořáková Vlaďka 
Výborně, 16 bodů 
Hledání ve stylu plemene ve středním záběru, v dobrém systému. Běh přerušen pro konec terénu. V 
doběhu času vystavuje společně s partnerem, klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. 
JUVENTUS Z DUBSKÝCH LESU – pointer, pes, 30.11.20, Orságová Martina 
Velmi dobře,15 bodů 
Hledání ve stylu plemene, ve 3. minutě vystavuje, postupuje, při klidu nutná podpora vůdce. V 8. minutě 
vystavuje, postupuje, klidný při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
GIMAX MAX – irský setr, pes, 20.1.19, Poláková Julie 
Velmi dobře, 14 bodů 
Prostorné hledání s trochu horším systémem, orientuje se na partnera, běh přerušen pro konec terénu. V 
doběhu času vystavuje společně s partnerem, klidný při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
ARES BIRDFINDERS – pointer, pes, 21.7.21, Hučko Martin 
Velmi dobře, 13 bodů 
Temperamentní hledání, občas nutná podpora vůdce k systému. V 5. minutě realizuje těžký bod, při 
klidu nutná mírná podpora vůdce. 
RICA DU COMTE DE TREPUGNAT – anglický setr, fena, 23.4.20, Zelený Aleš 
Dobře, 8 bodů 
Hledání by mohlo být více do prostoru, orientuje se více na partnera. V 1. minutě vystavuje, postupuje, 
klidná při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. V 7. minutě vystavuje, nutná podpora k postupování, při vzlétnutí 
zvěře nutná podpora vůdce ke klidu. 
 

Field Trials - M     couple     pointer-setter 
31.03.2024 rozhodčí: Helmut Nerge, Peter Vogel, Lucie Svobodová 
 

CANTO ARAGAJ – anglický setr, pes, 2.10.22, Dvořáková Vlaďka 
1. Výborně, 16 bodů 
Temperamentní hledání ve stylu plemene, v měnícím se větru s mírnou podporou vůdce k systému. Ve 4. 
min. vystavuje, neprokazuje zvěř. V 9. minutě vystavuje, postupuje, klidný při vzletu zvěře i po výstřelu.  


